ﬂ; UNIVERSITA

$ T TDTEIRCT
o i""’HJ/! Rk L E

o TV
[\@ﬁz_,i'«“ﬂ

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. nﬂ_(z Rep. decreti n. 455/‘70//9 dd. JO//{ 2/20/(5)

Anno 2019 tit. VIl cl. 4 fasc. 1
All.

Oggetto: Nomina commissioni esaminatrici delle domande relative a:

Bando di vacanza dell’attivita didattica sostitutiva, ai sensi dell’art.23, c.2 della Legge 240/2010
Prot. n. 3063 dd 29/10/2019.
IL DIRETTORE

Visto il bando di vacanza dell’attivita didattica sostitutiva Prot. n. 3063 dd 29/10/2019
DECRETA

Art. 1 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 3063 dd
29/10/2019, per il Corso di Laurea in Fisioterapia & cosi composta:

- Prof. Luigi Murena

- Dott.ssa Manuela Deodato

- Dott.ssa Lorella Pellegrini

- Dott.ssa Susanna Mezzarobba (supplente)

Art. 2 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 3063 dd
29/10/2019, per il Corso di Laurea interateneo in Logopedia & cosi composta:

- Prof. Vittorio GRILL
- Dott.ssa Sonia ANTONI
- Dott.ssa Michelle PASSERINI

Art. 3 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 3063 dd

29/10/2019, per il Corso di Laurea interateneo in Ostetricia non viene nominata in quanto non &
pervenuta nessuna domanda.

(\o.\‘k’z_(lc:,lg-f

Trieste,

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



